Rev. 0 | Page 1 of 20
AN-687
应用笔记
One Technology Way • P.O. Box 9106 • Norwood, MA 02062-9106 • Tel: 781/329-4700 • Fax: 781/326-8703 • www.analog.com
表I. 精度要求
百分比误差限制3
电流值1 PF2 1类 2类
0.05 IB ≤ I < 0.1 IB 1 ±1.5% ±2.5%

AN-687
Rev. 0 | Page 15 of 20
物料清单
器件                                               详情                                                                        注释
C1, C2, C3, C4, C9 0.033 μF芯片电容，0805外壳 Digi-Key产品型号PCC1834CT-ND
C5, C7, C10, C12, C14, C15 0.1 μF芯片电容，0805外壳 Digi-Key产品型号BC1300CT-ND
C6, C13 10 μF电容，A外壳，6.3 V Digi-Key产品型号PCS1106CT-ND
C17 0.47 μF电容，CR1K2400 Digi-Key产品型号EF6474-ND
C18 470 μF电容，CAPT394-35 V Digi-Key产品型号P5554-ND
D1, D4, D5 HLMPD150 LED外壳DIOT1-34 Digi-Key产品型号HLMPD150A-ND
D2, D6, D7, D8, D9, D10 1N4004外壳DO41二极管 Digi-Key产品型号1N4004DICT-ND
D3 1N4739外壳DO41齐纳二极管 Digi-Key产品型号1N4739ADICT-ND
R1, R2, R3, R4, R17, R24 1 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-1.00KCCT-ND
R5 300 kΩ，1%，2020外壳，1/2 W Digi-Key产品型号P301KACCT-ND
R6 110 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-150KCCT-ND
R7 75 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-75.0KCCT-ND
R8 39 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-39.0KCCT-ND
R9 18 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-18.0KCCT-ND
R10 9.1 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-9.10KCCT-ND
R11 5.1 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-5.10KCCT-ND
R12 2.2 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-2.20KCCT-ND
R13 1.2 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-1.20KCCT-ND
R14 560 Ω，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-560CCT-ND
R15, R16 330 kΩ，1%，2010外壳，1/2 W Digi-Key产品型号P330KACCT-ND
R18, R22, R29 2 kΩ，1%，1206外壳，1/4 W Digi-Key产品型号311-2.00KFCT-ND
R19, R20 20 Ω，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-20.0CCT-ND
R21 470 Ω，5%，32外壳，1 W Digi-Key产品型号P470W-1BK-ND
R23                                                 6.2 kΩ，0.5%，0805外壳，1/8 W ± 25 ppm Digi-Key产品型号RR12P6.2KDCT-ND
Rev. 0 | Page 16 of 20
AN-687
器件                                                详情                                                                       注释
R25, R26, R27, R32 14.7 Ω，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-14.7CCT-ND
R28 6.2 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-6.20KCCT-ND
R30 470 Ω，2 W Digi-Key产品型号P470W-1BK-ND
R31 150 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-150KCCT-ND
R33 560 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-560KCCT-ND
R34 56 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-56.0KCCT-ND
R35 27 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-27.0KCCT-ND
R36 12 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-12.0KCCT-ND
R37 3 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-3.00KCCT-ND
R38 1.5 kΩ，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-1.50KCCT-ND
R39 750 Ω，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-750CCT-ND
R40 330 Ω，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-330CCT-ND
R41 160 Ω，1%，0805外壳，1/8 W Digi-Key产品型号311-160CCT-ND
U1 ADE7761 SSOP-20
U2 ADP3330
U3 PS250光隔离器，DIP04外壳 Digi-Key产品型号PS2501-1-ND
Z1、Z2(Z2无填充) 滤波扼流圈LA600140 Digi-Key产品型号P9818BK-ND